
 

 

Principer för tillsättande av valberedning 

Årsstämman i Embracer Group AB, org. nr 556582-6558, (”Bolaget”) som hölls den 21 september 2023 
beslutade om att följande principer och instruktioner ska gälla för tillsättande av valberedningen. 
 
Val av ledamöter m.m. 
Styrelsens ordförande ska - senast vid utgången av tredje kvartalet varje räkenskapsår – tillse att 
Bolagets röstmässigt fem största aktieägare (i) listade i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken 
per den sista bankdagen i november varje år och (ii) baserat på övrig tillförlitlig ägarinformation som 
tillhandahållits Bolaget vid nämnda tidpunkt, avgöra vilka som är de till röstetalet största aktieägarna, 
erbjuds att utse varsin ledamot att ingå i valberedningen. Styrelsens ordförande är sammankallande till 
valberedningens första sammanträde och ska även vara adjungerad till valberedningen förutom då 
valberedningen ska behandla frågan om ordförande i styrelsen. 
 
Den ägarstatistik som används för att bestämma vem som ska ha rätt att utse ledamot till valberedningen 
ska genomgående vara sorterad efter röststyrka (ägargrupperad) och omfatta de 25 största 
ägarregistrerade aktieägarna. En ägarregistrerad aktieägare är en aktieägare som har ett konto hos 
Euroclear Sweden AB i eget namn eller en aktieägare som innehar en depå hos en förvaltare och har fått 
sin identitet rapporterad till Euroclear Sweden AB. Vid bedömningen av vilka som utgör de till 
röstetalet största ägarna ska en grupp aktieägare anses utgöra en ägare om de har (i) ägargrupperats i 
Euroclear-systemet (eller i övrig tillförlitlig ägarinformation) eller (ii) offentliggjort och meddelat 
Bolaget att de träffat skriftlig överenskommelse att genom samordnat utövande av rösträtten inta en 
långsiktig gemensam hållning i fråga om bolagets förvaltning. 
 
Avstår en eller flera aktieägare från att utse ledamot i valberedningen, kontaktas nästföljande aktieägare 
i ägarandel med uppdrag att utse ledamot i valberedningen. För det fall flera aktieägare avstår från sin 
rätt att utse ledamöter av valberedningen ska styrelsens ordförande inte behöva kontakta fler än 12 
aktieägare, såvida det inte är nödvändigt för att få ihop en valberedning bestående av minst fyra 
ledamöter (inklusive styrelseordföranden). 
 
Ordförande i valberedningen ska, om inte ledamöterna enas om annat, vara den ledamot som utsetts av 
den röstmässigt störste aktieägaren. Ingen från styrelsen kan vara ledamot av valberedningen. 
 
Ledamot ska lämna valberedningen om aktieägaren som utsett denne ledamot inte längre är en av de 
fem största aktieägarna, varefter ny aktieägare i storleksmässig turordning ska erbjudas att utse ledamot. 
Om ej särskilda skäl föreligger ska dock inga förändringar ske i valberedningens sammansättning om 
endast mindre förändringar i röstetal ägt rum eller förändringen inträffar senare än tre månader före 
årsstämman. Aktieägare som utsett ledamot i valberedningen äger rätt att entlediga sådan ledamot och 
utse ny ledamot i valberedningen. Om en ledamot av valberedningen avgår innan valberedning har 
fullföljt sitt uppdrag, på grund av andra skäl än som anges ovan, ska den aktieägare som utsåg sådan 
ledamot ha rätt att utse en ersättningsledamot.  
 
Valberedningen ska inneha sitt mandat till att ny valberedning utsetts. Arvode ska inte utgå till 
valberedningens ledamöter. 
 
Valberedningens sammansättning eller ändring av densamma ska offentliggöras omedelbart. 
 
Valberedningens uppgifter 

Valberedningen ska tillvarata Bolagets samtliga aktieägares intresse i frågor som faller inom ramen för 
valberedningens uppgifter i enlighet med Svensk kod för bolagsstyrning, däribland ska valberedningen 
bereda och lämna förslag till årsstämmans, och i förekommande fall, extra bolagsstämmans beslut i val- 
och arvodesfrågor samt, i förekommande fall, procedurfrågor för nästkommande valberedning. 
Valberedning ska föreslå: 
 

• ordförande vid årsstämman, 

• kandidater till posten som ordförande och andra ledamöter av styrelsen, 

• styrelsearvode och annan ersättning för styrelsearbete till var och en av styrelseledamöterna, 

• arvode till ledamöter av utskott inom styrelsen; 



 

 

• val och arvodering av Bolagets revisor; och 

• principer för utseende av valberedningen. 
 
Styrelsens ordförande ska, som en del i arbetet i valberedningen, hålla valberedningen underrättad om 
styrelsens arbete, behovet av särskilda kvalifikationer och kompetenser m.m., vilket kan vara av 
betydelse för valberedningens arbete. 
 
Styrelsens ordförande ska tillse att namnen på ledamöterna av valberedningen, tillsammans med 
namnen på de aktieägare som utsett dem, lämnas på Bolagets hemsida senast sex månader innan 
årsstämman. 
 
Om en ledamot lämnar valberedningen under året, eller om en ny ledamot utses, ska valberedningen 
tillse att sådan information, inklusive information som anges i Svensk kod för bolagsstyrning om den 
nya ledamoten, lämnas på hemsidan. 
 
Valberedningen ska tillhandahålla Bolaget förslag på styrelseledamöter eller revisorer i så god tid att 
Bolaget kan presentera sådana förslag i kallelsen till den bolagsstämma där val ska äga rum. 
 
Bolaget ska på begäran av valberedningen tillhandahålla personella resurser för att underlätta 
valberedningens arbete. Vid behov ska bolaget även svara för skäliga kostnader för externa konsulter 
som av valberedningen bedöms nödvändiga för att valberedningen ska kunna fullgöra sitt uppdrag. 
 
Valberedningens motiverade yttrande och redogörelse för valberedningens arbete ska offentliggöras på 
Bolagets hemsida i samband med att kallelse sker till bolagsstämma där styrelse- och/eller revisorsval 
ska äga rum. 
 
Valberedningen ska tillse att den information som anges i Svensk kod för bolagsstyrning om 
kandidaterna som är nominerade för val eller omval till styrelsen offentliggörs på Bolagets hemsida 
senast när kallelsen till bolagsstämma skickas ut. 
 
Sammanträden m.m. 
Valberedningen ska sammanträda när så erfordras för att denna ska kunna fullgöra sina uppgifter, dock 
minst en gång årligen. Kallelse till sammanträde utfärdas av valberedningens ordförande (med undantag 
för det första sammanträdet som sammankallas av styrelsens ordförande). Ledamot i valberedningen 
kan begära att valberedningen ska sammankallas. 
 
Valberedningen är beslutsför om mer än hälften av ledamöter deltar. Beslut i ärende får dock inte fattas 
om inte, såvitt möjligt, samtliga ledamöter fått tillfälle att delta i ärendets behandling. Som 
valberedningens beslut gäller den mening för vilken mer än hälften av de närvarande ledamöterna röstar 
eller, vid lika röstetal, den mening som biträdes av valberedningens ordförande. 
 
En ledamot av valberedningen får inte obehörigen röja för någon vad han/hon har erfarit under 
hans/hennes uppdrag som ledamot av valberedningen. Tystnadsplikten omfattar muntlig såväl som 
skriftlig information och gäller även efter det att uppdraget har upphört.  
 
Förslag till valberedningen 
Aktieägare ska ha rätt att lämna förslag på styrelseledamöter för valberedningens övervägande. 
Valberedningen ska tillhandahålla Bolaget information om hur aktieägare kan lämna förslag till 
valberedningen. Sådan information ska offentliggöras på Bolagets hemsida. 
 
Ändringar av dessa principer och instruktioner 
Dessa principer och instruktioner ska gälla till dess att bolagsstämma beslutar att ändra dem efter 
förslag från valberedningen. Valberedningen ska löpande utvärdera dessa principer och instruktioner 
samt valberedningens arbete och till årsstämman lämna förslag på sådana ändringar av dessa principer 
och instruktioner som valberedningen bedömt vara lämpliga. 
 

* * * * * 


